МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

«УНЪЮГАНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА   №2

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА

АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА»

_______________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 12 сентября 2023 года            № 09-од

О внесении изменений в правила приема на обучение по образовательным

программам начального общего образования, основного общего образования и

среднего общего образования в Муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Унъюганская средняя общеобразовательная школа №2 имени Героя

Социалистического Труда Альшевского Михаила Ивановича», утвержденных

приказом директора МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им. Альшевского М.И.»  от

14.02.2023 г. №259-од
На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 30.08.2023 г.

№642,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в правила приема на обучение по образовательным программам

начального общего образования, основного общего образования и среднего общего

образования в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Унъюганская средняя общеобразовательная школа №2 имени Героя Социалистического

Труда Альшевского Михаила Ивановича», утвержденных приказом директора МБОУ

«Унъюганская СОШ №2 им. Альшевского М.И.»  от 14.02.2023 г. №259-од «Об

утверждении и введении в действие новой редакции Правил приема на обучение  в МБОУ

«Унъюганская СОШ №2 им. Альшевского М.И.»:

 Пункт  2.7. добавить абзацем следующего содержания: «Во внеочередном порядке

предоставляются места в государственных и муниципальных

общеобразовательных организациях детям, указанным в пункте 8 статьи 24

Федерального закона от 27 мая 1998 г. N 76-ФЗ "О статусе военнослужащих", и

детям, указанным в статье 28.1 Федерального закона от 3 июля 2016 г. N 226-ФЗ "О

войсках национальной гвардии Российской Федерации", по месту жительства их

семей»
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                                          О.А. Каратаева

		2024-02-28T11:32:13+0500
	Каратаева Ольга Александровна